
Wijzigingsverordening Verordening Duurzaamheidslening gemeente 

Smallingerland 2020 

De raad van de gemeente Smallingerland; 

  

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 

inzake de wijziging van de Verordening Duurzaamheidslening Gemeente Smallingerland 2020; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

  

B E S L U I T: 

  

vast te stellen de volgende: WIJZIGING VAN DE VERORDENING DUURZAAMHEIDSLENING 

GEMEENTE SMALLINGERLAND 2020 

Artikel  I Wijziging verordening 
  

De Verordening Duurzaamheidslening Gemeente Smallingerland 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 6 komt te luiden: 

  

Artikel 6 Budget 

  

1. De raad van de gemeente Smallingerland stelt eenmalig een budget vast van € 1.100.000,- dat 

beschikbaar is voor duurzaamheidsleningen. Binnen dit budget stelt de raad een maximale limiet 

vast van € 550.000,- dat beschikbaar is voor leningen die worden aangevraagd voor zonnepanelen 

en zonnecollectoren. 

2. Duurzaamheidsleningen zijn alleen beschikbaar voor zover het vastgestelde budget hiervoor 

toereikend is. 

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld door de raad voornoemd 

in zijn vergadering van 15 december 2020. 

griffier, 

voorzitter, 

Nr. 342732 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2020 

Officiële uitgave van de gemeente Smallingerland 

Gemeenteblad 2020 nr. 342732 23 december 2020 1 


